
Zarządzenie  Nr 253/2019 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 10 maja 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

  

§ 1. W uchwale Nr IV/44/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 46/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr V/54/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr VI/75/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 139/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 marca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr VII/94/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 191/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 208/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2019 r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr VIII/114/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2019 r.                 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok o kwotę 1.304.065,88 zł 

do wysokości 610.053.012,73 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 705.374,88 zł 

do wysokości 448.257.158,82 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 598.691 zł 

do wysokości 161.795.853,91 zł, 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.304.065,88 zł 

do wysokości 575.124.011,05 zł, 
 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.304.065,88 zł do 

wysokości 94.047.975,88 zł; 



2 

2)  w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę 1.304.065,88 zł   

do wysokości 650.038.887,17 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 705.374,88 zł 

    do wysokości 465.193.463,69 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 598.691 zł 

    do wysokości 184.845.423,48 zł, 

 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.304.065,88 zł 

      do wysokości 547.201.826,82 zł, 
 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji     

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.304.065,88 zł do 

wysokości 94.047.975,88 zł; 

 

 

3) w § 16 uchwały: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 80.000 zł do wysokości 1.065.849,13 zł, 

w tym: 

a) w budżecie miasta o kwotę 80.000 zł do wysokości 800.399,13 zł; 
 

 

4)  w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 1.304.065,88 zł 

Miasto – 705.374,88 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI     

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 87.436,88 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 87.436,88 zł 

 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 616.913 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 616.913 zł 

 

dz. 855 – Rodzina – 1.025 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 1.025 zł, 

 

Powiat – 598.691 zł 



3 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI     

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 750 – Administracja publiczna – 10.800 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

/§ 2110/ - 10.800 zł 

 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 572.691 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

/§ 2110/ - 572.691 zł 

 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 15.200 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

/§ 2110/ - 15.200 zł; 

 
 

5)  w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 1.304.065,88 zł 

Miasto – 705.374,88 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 87.436,88 zł 

rozdz. 01095 – Pozostała działalność – 87.436,88 zł 

 wydatki bieżące – 87.436,88 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 87.436,88 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 87.436,88 zł 

 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 616.913 zł 

rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe – 25.000 zł 

 wydatki bieżące – 25.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 500 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 500 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 24.500 zł 

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 1.522 zł 

 wydatki bieżące – 1.522 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 22 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 22 zł 



4 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych –1.500  zł 

rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – 590.391 zł 

 wydatki bieżące – 590.391 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 590.391 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 590.391 zł 

 

dz. 855 – Rodzina – 1.025 zł 

rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny – 1.025 zł 

 wydatki bieżące – 1.025 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 1.025 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 1.025 zł, 

 

Powiat – 598.691 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 750 – Administracja publiczna – 10.800 zł 

rozdz. 75045 – Kwalifikacja wojskowa – 10.800 zł 

 wydatki bieżące – 10.800 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 10.800 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 10.800 zł 

 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 572.691 zł 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 572.691 zł 

 wydatki bieżące – 572.691 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 572.691 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 572.691 zł 

 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 15.200 zł 

rozdz. 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie – 15.200 zł 

 wydatki bieżące – 15.200 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 15.200 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 15.200 zł, 

 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 80.000 zł 



5 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 80.000 zł 

– wydatki bieżące – 80.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 80.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 80.000 zł 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 97.000 zł 

rozdz. 80104 – Przedszkola – 47.000 zł 

– wydatki bieżące – 47.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 47.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 47.000 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 50.000 zł 

– wydatki bieżące – 50.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 50.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 50.000 zł 

 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 70.000 zł 

rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 70.000 zł 

– wydatki bieżące – 70.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 70.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 70.000 zł, 

 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 30.000 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 30.000 zł 

– wydatki bieżące – 30.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 30.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 30.000 zł, 

 

Tytułem zwiększeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 80.000 zł 

rozdz. 70095 – Pozostała działalność – 80.000 zł 

– wydatki bieżące – 80.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 80.000 zł 

w tym: 



6 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 80.000 zł 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 97.000 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 92.000 zł 

– wydatki bieżące – 92.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 92.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 92.000 zł 

rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki            

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego – 5.000 zł 

– wydatki bieżące – 5.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 5.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.000 zł 

 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 70.000 zł 

rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 70.000 zł 

– wydatki bieżące – 70.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 70.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 70.000 zł, 

 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 30.000 zł 

rozdz. 80132 – Szkoły artystyczne – 30.000 zł 

– wydatki bieżące – 30.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 30.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 30.000 zł. 

 

 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Krystian Kinastowski 

 


